SĄRAŠAS
	Eil. Nr.	Priedo nr.	FINANSINIŲ ATASKAITŲ FORMOS, NUSTATYTOS  VIEŠOJO SEKTORIAUS APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS STANDARTUOSE
	2 VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“
	1.	1 priedas	Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų finansinės būklės ataskaitos forma
	2.	2 priedas	Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma
	3.	3 priedas	Aukštesniojo lygio finansinės būklės ataskaitos forma
	3 VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
	4.	1 priedas	Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų (įskaitant socialinės apsaugos fondus) veiklos rezultatų ataskaitos forma
	5.	2 priedas	Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus (įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma
	6.	3 priedas	Aukštesniojo lygio veiklos rezultatų ataskaitos forma
	4 VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“
	7.	1 priedas	Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma
	5 VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“
	8.	1 priedas	Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų pinigų srautų ataskaitos forma
	9.	2 priedas	Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, pinigų srautų ataskaitos forma
	10.	3 priedas	Aukštesniojo lygio pinigų srautų ataskaitos forma
	6 VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“
	11.	1 priedas	Informacijos apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus
	12.	2 priedas	Informacijos apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
	13.	3 priedas	Valstybės ar savivaldybės įmonių, kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kontroliuojamų viešųjų įstaigų jungtinė finansinės būklės ataskaita (balansas)
	14.	4 priedas	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos
	15.	5 priedas	Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą
	16.	6 priedas	Informacija apie išankstinius apmokėjimus
	7 VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“
	17.	3 priedas	Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis biudžetinės įstaigos pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai
	18.	4 priedas	Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis mokesčių ir išteklių fondų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai
	19.	5 priedas	Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis kitų viešojo sektoriaus subjektų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai
	8 VSAFAS „Atsargos“
	20.	1 priedas	Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį
	21.	2 priedas	Atsargų vertė pagal grupes
	22.	3 priedas	Valstybei nuosavybės teise priklausančių savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė laikotarpio pabaigoje
	9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“
	23.	4 priedas	Mokesčių sumos pagal atskirą mokestį
	24.	5 priedas	Socialinių įmokų sumos pagal atskirą socialinę įmoką
	25.	6 priedas	Mokesčių pajamos grynąja verte
	26.	7 priedas	Socialinių įmokų pajamos grynąja verte
	27.	8 priedas	Mokesčių pajamos pagal atskirą mokestį grynąja verte
	28.	9 priedas	Socialinių įmokų pajamos pagal atskirą socialinę įmoką grynąja verte
	10 VSAFAS „Kitos pajamos“
	29.	2 priedas	Kitos pajamos
	12 VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“
	30.	1 priedas	Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
	31.	3 priedas	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė laikotarpio pabaigoje
	13 VSAFAS „Nematerialusis turtas“
	32.	1 priedas	Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį
	33.	2 priedas	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė vertė laikotarpio pabaigoje
	14 VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“
	34.	Priedas	Jungimai
	16 VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“
	35.	2 priedas	Finansinės būklės ataskaitoje nerodomi mineraliniai ištekliai
	36.	3 priedas	Biologinio turto įvertinto tikrąja verte, vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį
	37.	4 priedas	Biologinio turto, įvertinto įsigijimo savikaina arba normatyvinėmis kainomis, vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį
	17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
	38.	4 priedas	Parduoti laikomo finansinio turto pokyčiai per 20XX m laikotarpį
	39.	5 priedas	Iki išpirkimo termino laikomo finansinio turto ir suteiktų paskolų pokyčiai per 20XX m. laikotarpį
	40.	6 priedas	Po vienų metų gautinos sumos pagal grąžinimo laikotarpius ir jų einamųjų metų dalis
	41.	7 priedas	Informacija apie per vienus metus gautinas sumas
	42.	8 priedas	Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus
	43.	9 priedas	Finansinių įsipareigojimų pokytis per 20XX m.
	44.	10 priedas	Gautos paskolos ir išleisti ne nuosavybės vertybiniai popieriai pagal grąžinimo ir išpirkimo laikotarpius 20XX m. X mėn. XX d.
	45.	11 priedas	Informacija apie paskolų įvykdymo terminus ir palūkanų normas
	46.	12 priedas	Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas
	47.	13 priedas	Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis
	18 VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
	48.	3 priedas	Atidėjiniai pagal jų paskirtį
	49.	4 priedas	Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką
	50.	5 priedas	Suteiktos garantijos dėl paskolų
	19 VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“
	51.	4 priedas	Finansinės nuomos paslaugos gavėjo įsipareigojimai pagal laikotarpius
	52.	5 priedas	Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai ir jų einamųjų metų dalis
	53.	6 priedas	Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis pagal laikotarpius
	54.	7 priedas	Būsimosios pagrindinės nuomos įmokos, kurias numatoma sumokėti pagal pasirašytas veiklos nuomos sutartis, pagal laikotarpius
	55.	8 priedas	Būsimosios pagrindinės nuomos įmokos, numatomos gauti pagal pasirašytas veiklos nuomos sutartis pagal laikotarpius
	20 VSAFAS „Finansavimo sumos“
	56.	3 priedas	Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius pateikimo aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma
	57.	4 priedas	Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma
	58.	5 priedas	Finansavimo sumų likučiai
	21 VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“
	59.	priedas	Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai
	25 VSAFAS „Segmentai“
	60.	priedas	20XX m. informacija pagal veiklos segmentus
	26 VSAFAS „Išteklių fondo apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys“
	61.	1 priedas	Privatizavimo fondo pinigų likučiai
	62.	2 priedas	Turto, išskyrus akcijų paketus, vertės pagal turto grupes pokytis per ataskaitinį laikotarpį
	63.	3 priedas	Akcijų paketų vertės pokytis per ataskaitinį laikotarpį


2_VSAFAS_2p-2014-03
	
					2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“
					2 priedas
	(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)
	SEMELIŠKIŲ  VAIKŲ DARŽELIS "GANDRIUKAS"
	(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)
	Įmonės kodas 290658690, Vievio g.- 5  Semeliškės Elektrėnų sav.
	(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)
	FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
	PAGAL 2021 M.  Birželio  30 D. DUOMENIS
				Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais arba tūkstančiais litų
	Eil. Nr.	Straipsniai			Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
	A.	ILGALAIKIS TURTAS				151389.74	152624.36
	I.	Nematerialusis turtas			P03		0
	I.1		Plėtros darbai
	I.2		Programinė įranga ir jos licencijos				0
	I.3		Kitas nematerialusis turtas
	I.4		Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
	I.5		Prestižas
	II.	Ilgalaikis materialusis turtas			P04	151389.74	152624.36
	II.1		Žemė
	II.2		Pastatai			150077.80	151208.38
	II.3		Infrastruktūros ir kiti statiniai
	II.4		Nekilnojamosios kultūros vertybės
	II.5		Mašinos ir įrenginiai			1311.94	1415.98
	II.6		Transporto priemonės
	II.7		Kilnojamosios kultūros vertybės
	II.8		Baldai ir biuro įranga			0.00	0.00
	II.9		Kitas ilgalaikis materialusis turtas
	II.10		Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
	III.	Ilgalaikis finansinis turtas
	IV.	Kitas ilgalaikis turtas
	B.	BIOLOGINIS TURTAS
	C.	TRUMPALAIKIS TURTAS				7993.35	8062.96
	I.	Atsargos			P08	435.60	340.05
	I.1		Strateginės ir neliečiamosios atsargos
	I.2		Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius			435.60	340.05
	I.3		Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
	I.4		Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
	I.5		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
	II.	Išankstiniai apmokėjimai				0.00	897.81
	III.	Per vienus metus gautinos sumos			P10	7550.46	6555.1
	III.1		Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
	III.2		Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
	III.3		Gautinos finansavimo sumos
	III.4		Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas		P10	1391.04	533.56
	III.5		Sukauptos gautinos sumos			6159.42	5706.00
	III.6		Kitos gautinos sumos				315.54
	IV.	Trumpalaikės investicijos
	V.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai				7.29	270.00
		IŠ VISO TURTO:				159383.09	160687.32
	D.	FINANSAVIMO SUMOS			P12	151779.59	153234.47
	I.	Iš valstybės biudžeto				28925.76	29099.04
	II.	Iš savivaldybės biudžeto				33391.40	33866.90
	III.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų				89462.43	89998.53
	IV.	Iš kitų šaltinių				0.00	270.00
	E.	ĮSIPAREIGOJIMAI
	I.	Ilgalaikiai įsipareigojimai
	I.1		Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
	I.2		Ilgalaikiai atidėjiniai
	I.3		Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
	II.	Trumpalaikiai įsipareigojimai				6005.36	5706.00
	II.1		Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
	II.2		Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
	II.3		Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
	II.4		Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
	II.5		Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
	II.6		Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
	II.6.1			Grąžintinos finansavimo sumos
	II.6.2			Kitos mokėtinos sumos biudžetui
	II.7		Mokėtinos socialinės išmokos
	II.8		Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
	II.9		Tiekėjams mokėtinos sumos		P17	377.36	78.00
	II.10		Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
	II.11		Sukauptos mokėtinos sumos		P17	5628.00	5628.00
	II.12		Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
	F.	GRYNASIS TURTAS			P18	1598.14	1746.85
	I.	Dalininkų kapitalas
	II.	Rezervai
	II.1		Tikrosios vertės rezervas
	II.2		Kiti rezervai
	III.	Nuosavybės metodo įtaka
	IV.	Sukauptas perviršis ar deficitas				1598.14	1746.85
	IV.1		Einamųjų metų perviršis ar deficitas			-148.71	593.65
	IV.2		Ankstesnių metų perviršis ar deficitas			1746.85	1153.2
	G.	MAŽUMOS DALIS
		IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:				159383.09	160687.32	0.00
				Direktorė		Angelė Budėnienė
	Vyr. buhalterė					Ona Sabaliauskienė
	(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)                                     (parašas)					(vardas ir pavardė)

HP-Compaq:
iš kur ši suma

3_VSAFAS_2p-2014-03
	
							3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
							2 priedas
	(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus
	(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)
	Semeliškių vaikų darželis "Gandriukas"
	(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)
	Įmonės kodas 290658690 Vievio g.- 5  Semeliškės Elektrėnų sav.
	(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą
	arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)
	VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
	PAGAL 2021 M. Birželio 30 D. DUOMENIS
	Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais arba tūkstančiais litų
	Eil. Nr.		Straipsniai				Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
	A.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS					89880.59	61624.83
	I.	FINANSAVIMO PAJAMOS	FINANSAVIMO PAJAMOS					85884.28	60013.83
	I.1.	Iš valstybės biudžeto	Iš valstybės biudžeto					37148.92	23228.82
	I.2.	Iš savivaldybių biudžetų	Iš savivaldybių biudžetų					47929.26	35449.29
	I.3.	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų					536.10	703.32
	I.4.	Iš kitų finansavimo šaltinių	Iš kitų finansavimo šaltinių					270.00	632.40
	II.	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
	III.	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS					3996.31	1611.00
	III.1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	Pagrindinės veiklos kitos pajamos				P21	3996.31	1611.00
	III.2.	Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma	Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
	B.	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS				P02	-90029.30	-61874.63
	I.	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO				P22	-79592.82	-53318.44
	II	Nusidėvėjimo ir amortizacijos	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS					-1234.62	-1586.28
	III.	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR ryšių	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ					-2560.45	-3169.42
	IV.	Komandiruočių	KOMANDIRUOČIŲ
	V.	Transporto	TRANSPORTO				0	0.00	-225.44
	VI.	Kvalifikacijos kėlimo	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO					-15.00	-130.00
	VII.	PAPRASTOJO Remonto IR EKSPLOATAVIMO	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
	VIII.	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
	IX.	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA					-5126.41	-3445.05
	X.	socialinių išmokų	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ					-1500.00	0.00
	XI.	nuomos	NUOMOS
	XII.	finansavimo	FINANSAVIMO
	XIII.	kitų paslaugų	KITŲ PASLAUGŲ
	XIV.	Kitos	KITOS
	C.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS					-148.71	-249.80
	D.	KITOS VEIKLOS REZULTATAS	KITOS VEIKLOS REZULTATAS
	I.	Kitos veiklos pajamos	KITOS VEIKLOS PAJAMOS
	II.	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
	III.	Kitos veiklos sąnaudos	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
	E.	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
	F.	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
	G.	PELNO MOKESTIS	PELNO MOKESTIS
	H.	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ					-148.71	-249.80
	I.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
	J.	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS					-148.71	-249.80
	I.	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
	II.	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI
	Direktorė                                                                            Dovilė Slomskaitė			Angelė Budėnienė				Angelė Budėnienė
	Vyr. buhalterė							Ona Sabaliauskienė


20_VSAFAS_4p-2014-03
	
									20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
									4 priedas
	(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
	finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)
						Semeliškių vaikų darželis "Gandriukas"
	FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
							6/30/21
	Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį									Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
				Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą		Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos (grąžintos)	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	1.	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):	29099.04	36922.38					37095.66				28925.76
	1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	29099.04						173.28				28925.76
	1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti		36922.38					36922.38				0.00
	2.	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):	33866.90	47369.25					47844.75				33391.40
	2.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	33866.90	49.74					525.24				33391.40
	2.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti		47319.51					47319.51				0.00
	3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  projektams finansuoti):	89998.53	0.00					536.10				89462.43
	3.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	89998.53	0.00					536.10				89462.43
	3.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti
	4.	Iš kitų šaltinių:	270.00	0.00					270.00				0.00
	4.1.	nepiniginiam turtui įsigyti
	4.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	270.00	0.00					270.00				0.00
	5.	Iš viso finansavimo sumų	153234.47	84291.63					85746.51				151779.59
			Vyr. buhalterė;      Ona Sabaliauskienė


